
 

1 
 

 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3 
V souladu s ustanovením Výzvy k podání nabídek-Zadávací a kvalifikační dokumentace je uchazeč oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu dodavatele jsou uvedeny níže v textu. 
Poskytnutím níže uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení 

nabídek. 

 

 
Dotaz č. 1: 
Prosím o zaslání dokumentů k ekonomice města: 
- účetních výkazů: FIN 2-12M, Rozvahy a VZZ k 31. 3. 2021 ve formátu xml. 
 
Odpověď č. 1: 
K dnešnímu datu není ještě uzavřeno účetní období 3/2021 a nejsou zpracovány konečné 
účetní výkazy za I. čtvrtletí 2021 – Rozvaha, výkaz zisku a ztráty. V příloze posíláme výkaz 
FIN 2-12M k datu 31. 3. 2021. Konečné účetní výkazy – rozvaha, VZZ k 31. 3. 2021 budou 
zveřejněny na Profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00295892) dne 
26. 4. 2021. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosím o zaslání : 
- předpokládaného cash flow projektu resp. jeho provozu po dokončení 
 
Odpověď č. 2: 
Město Bruntál předpokládá následný pronájem zimního stadionu. Do příjmové části rozpočtu 
města se budou rozpočtovat příjmy z pronájmu, ve výdajích města pak ve stejné výši 
příspěvek města na dostupnost služby – podpora mládežnického sportu, veřejné bruslení, 
hodiny bruslení mateřských a základních škol. Při 40% rezervaci času ze strany Města Bruntál 
v případě celoročního využití, tj. počtu hodin 1008 hodin a při průměrné ceně 1.300,-Kč/hod, 
lze dopočítat poplatek za dostupnost ve výši 1.310.400,-Kč za rok. 
 
 
V Bruntále dne 20. 4. 2021 
 

Dodatečná informace č. 3 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

Název veřejné zakázky: 
Poskytnutí úvěru k zajištění financování projektu „Zimní stadion na                  

Kavalcově ulici v Bruntále“ 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/003/2021/Sl 


